

RECEBEMOS DE,DRIFT COM.DE ALIMENTOS S/A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/03/2020 VALOR TOTAL: R\$ 251,74 DESTINATÁRIO: DANI E TONI REST. E PIZZARIA - AV. RIO BRANCO, 1777 - LOJA 04 PRAIA DO CANTO VITORIA-ES

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.100.311

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DRIFT COM.DE ALIMENTOS S/A.

AV RIO BRANCO NR., 77

SANTA LUCIA - 29056-255

VITORIA - ES Fone/Fax: 2731372833

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.100.311

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3220 0328 1292 6000 0423 5500 1000 1003 1110 2744 0522

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332200014693318 - 18/03/2020 14:18:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ACOBERTADA NFC-E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

081780206

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

28.129.260/0004-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DANI E TONI REST. E PIZZARIA

CNPJ / CPF

35.933.752/0001-90

DATA DA EMISSÃO

18/03/2020

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AV. RIO BRANCO, 1777 - LOJA 04

PRAIA DO CANTO

29055-643

18/03/2020

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

VITORIA

ES

2733154746

083627251

14:15:12

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
145,35	28,46	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	0,00	251,74
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	51,69	0,00	251,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

31

DIVERSOS

5,044

8,838

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
13595	CAQUI RAMA-FORTE KG Vlr.Trib F,E,M : R\$ 1,38	08107000	040	5929	KG	0,7300	8,9863	6,56	0, 00	0, 00		0, 00	
15083	QUEJO GORG.CRUZILIA KG Vlr.Trib F,E,M : R\$ 0,61	04064000	000	5929	KG	0,1100	49,9091	5,49	5,49	0,93		17,00	
43222	CASTANHA CAJU EXTRA S/SAL KG Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,82	20081900	000	5929	KG	0,1600	112,8750	18,06	18,06	3,07		17,00	
97489	QUEJO M.MEIA CURA FRAC.PORTO ALEGRE KG Vlr.Trib F,E,M : R\$ 2,38	04069020	000	5929	KG	0,5340	39,9064	21,31	21,31	3,62		17,00	
1203410	MAIONESE GOURMET REG.PET 250G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 0,36	21039011	000	5929	UN	1,0000	3,2900	3,29	3,29	0,56		17,00	
43788	AMENDOIA S/CASCA KG Vlr.Trib F,E,M : R\$ 4,18	08021200	200	5929	KG	0,2020	79,9010	16,14	16,14	2,74		17,00	
532096	PIPOCA GULOZINHA 200GR Vlr.Trib F,E,M : R\$ 0,68	20081900	000	5929	UN	1,0000	3,2900	3,29	3,29	0,56		17,00	
1211722	SAB.HID.NIVEA PROT.DO LEITE 85G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 1,34	34011190	000	5929	UN	4,0000	1,4900	5,96	5,96	1,01		17,00	
1211730	SAB.HID.NIVEA ERVA DOCE 85G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 1,34	34011190	000	5929	UN	4,0000	1,4900	5,96	5,96	1,01		17,00	
43265	QUEJO RICOTA FRESCA BIMBO KG Vlr.Trib F,E,M : R\$ 0,68 pRedBC=58,82%	04061090	020	5929	KG	0,6940	8,9049	6,18	2,54	0,43		17,00	
306010	SAL MARINHO JASMINE 1000GR Vlr.Trib F,E,M : R\$ 0,27 pRedBC=58,82%	25010090	020	5929	UN	1,0000	6,6500	6,65	2,74	0,47		17,00	
13773	LIMAO TAITI KG Vlr.Trib F,E,M : R\$ 0,26	08055000	040	5929	KG	0,4500	2,8000	1,26	0, 00	0, 00		0, 00	
555681	CR.LEITE FRESCO FIORE 500GR Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,69 pRedBC=58,82%	04022130	020	5929	UN	2,0000	16,5000	33,00	13,59	2,31		17,00	
1269232	SH.LOLA DREAM 250ML Vlr.Trib F,E,M : R\$ 10,90	33051000	000	5929	UN	1,0000	26,9900	26,99	26,99	6,75		25,00	
1269291	MASC.CAP.LOLA BEMD.GHEE HID.100G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 8,77	33059000	000	5929	UN	1,0000	19,9900	19,99	19,99	5,00		25,00	
1127772	BISC.BAUDUCCO CEREALE MACA/UVA 141G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 0,36	19053100	060	5929	UN	1,0000	3,2900	3,29	0, 00	0, 00		0, 00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFe Ref.: série:110 número:76220 emit:28.129.260/0004-23 em 03/2020 [3220 0328 1292 6000 0423 6511 0000 0762 2010 0341 6036].

Inf. Contribuinte: Origem Ref: NFce n 76220 - S rie 110 - Data 18/03/20 - Val or Total do Cupom R\$251,74 - Chave de Acesso: 32200328129260 000423651100000762201003416036BC ICMS ST TOT. R\$ 27,07 ICMS ST TOT. R\$ 2,03 Produto: 111562 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$2,67 ICMS ST: R\$ 0,1227 ALIQ ST: ,000 Produto: 111732 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$3,20 ICMS ST: R\$ 0,1469 ALIQ ST: ,000 Produto: 232092 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$7,60 ICMS ST: R\$ 0,1683 ALIQ ST: ,000 Produto: 907421 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$2,71 ICMS ST: R\$ 0,3130 ALIQ ST: ,000 Produto: 1076655 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$5,93 ICMS ST: R\$ 0,6856 ALIQ ST: ,000 Produto: 1127772 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$2,40 ICMS ST: R\$ 0,2852 ALIQ ST: ,000 Produto: 1286706 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$2,58 ICMS ST: R\$ 0,3043 ALIQ ST: ,000 VI.Aprox.Trib. F : R\$17,31 E : R\$34,38 20,53 Fonte: IBPT

Inf. fisco: Este documento n o gera direito a cr dito de ICMS.....

RESERVADO AO FISCO

